[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 декабря 2012 года

                    № 238
г.Микунь

	Об отмене постановления адми-нистрации городского поселения «Микунь» от 17.05.2012г. №88 «Об установлении особого противопо-жарного режима на территории городского поселения «Микунь»

На основании Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», администрация городского поселения «Микунь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории городского поселения «Микунь» особый противопожарный режим.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Микунь» от 17 мая 2012 г. N 88 "Об установлении особого противопожарного режима на территории городского поселения "Микунь".

Глава городского поселения "Микунь" -

руководитель администрации поселения                                      Ф.Т.Агаханов